TUDREGISTRATIE PER TIUIDSCHRISFGROEP

Verslag nummer
Declaratieperiode

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement

Rechter-commissaris

6

01-02-2018 t/m 30-06-2018

Mr M.H. Janssen

F10/16/617

Max BSO lisselmonde B.V.

Mr V.M. de Winkel

Rechtbank Rotterdam
tijd in
Tijdschrijfgroep subtotaal verslagperiode nieuw totaal
1 eenheid staat
voor 6 minuten
1. Inventarisatie 0 0 0
2. Personeel 27 0 27
3. Activa 0 0 0
4. Debiteuren 1 0 1
5. Bank / Zekerheden 6 ] 6
6. Doorstart / Vrtz. 128 0 128
7. Rechtmatigheid 39 0 39
8. Crediteuren 19 ] 19
9. Procedures 30 6 36
10. Overig 1 0 1
11. P.M.
TOTAAL 251 6 257
Tijd verslagperiode in procenten Tijd totaal in procenten Ervaringsfactor
Mr M.H. Janssen 100% Mr M.H. Janssen 38% 1
Mr K. Donkers 45% 0,8
Mr F. Duygu 10% 0,8
R.H.J.J. de Hoon 7%
Totaal 100% Totaal 100%




Tijdregistratie per curator/advocaat per tijdschrijfgroep

Verslag nummer

Declaratieperiode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

Rechtbank

Curator / Advocaat

1. Mr M.H. Janssen

6
01-02-2018 t/m 30-06-2018

|Mr M.H. Janssen
|F10/16/617
'Max BSO Usselmonde B.V.

MrJ.CAM. Los

Rotterdam

1 eenheid staat voor

10.

TOTAAL

6 minuten 1.
6 0
6 0



Schaap Advocaten
Datum: 12-7-2018

Urenspecificatie
Dossier: 779026.01 MAX BSO lJsselmonde B.V. / Faill.
Decl.vs. nr.: 54812
Datum: 30-6-2018

Werkzaamheden van Mr M.H. Janssen

Datum Verrichting Faill  Eenhede Opmerkingen
09-03-2018 concipiéren overige stukken 9 6 verslag +51/52
SubTotaal 6
Totaal [

1 eenheid staat voor 6 minuten



